
 
UCHWAŁA NR XXX/323/12 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, 

poz. 887; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-

nych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. 

Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/115/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 października 2007 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. Nr 121, poz. 2238) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) za sprzedaż artykułów nagrobnych (kwiaty naturalne i sztuczne, wieńce, znicze) oraz ozdób świątecznych 

(choinki, ozdoby choinkowe, lampki, palmy, stroiki): 

a) za zajęcie powierzchni do 1,0 m² opłata dzienna wynosi 20,-, 

b) za zajęcie powierzchni od 1,1 m² do 2,0 m² opłata dzienna wynosi 40,-, 

c) za zajęcie powierzchni od 2,1 m² do 5,0 m² opłata dzienna wynosi 60,-, 

d) za zajęcie powierzchni od 5,1 m² do 10,0 m² opłata dzienna wynosi 80,-, 

e) za zajęcie powierzchni powyżej 10,0 m² opłata dzienna wynosi 100,-”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Grzesiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3186


		2012-12-13T10:50:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




